

17 sierpnia 2018



80. urodziny SHL-ki i motopiknik w Tokarni

Już w najbliższą niedzielę, 19 sierpnia na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni odbędzie się 12. Świętokrzyski Złot Motocykli SHL i Pojazdów Zabytkowych oraz Motopiknik. W wydarzeniu weźmie udział około 150 samochodów i 30 motocykli marki SHL. Zaplanowano parady pojazdów, koncerty, konkursy dla publiczności oraz tort z okazji 80. urodzin SHL-ki. Gościem wydarzenia będzie członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

W Tokarni zaprezentuje się kilkadziesiąt zabytkowych motocykli, głównie SHL oraz wiele unikatowych aut z ponad stuletnią historią. Odbędzie się parada zabytkowych aut i motocykli oraz konkursy i próby sprawnościowe z ich udziałem. Muzeum Wsi Kieleckiej zaprasza na kiermasz świętokrzyskich smaków oraz konkursy dla uczestników i

publiczności. Dzieci będą mogły korzystać z miasteczka ruchu drogowego. Po raz pierwszy zostanie także rozegrany mecz: SHL kontra reszta świata oraz mecz niespodzianka.

Zaśpiewają: znakomity zespół śpiewaczy Kielecczyzna oraz Roobicon. Pojawią się wystawcy z regionalnymi smakołykami i rzemiosłem ludowym. Policjanci z Komendy Miejskiej Policji poprowadzą zajęcia w Miasteczku Ruchu Drogowego, podczas których będą uczyć najmłodszych uczestników imprezy, aby zachowywali zasady bezpieczeństwa na drodze przed zbliżającym się rokiem szkolnym.

Przedszkolaki podczas konkursu plastycznego będą mogły narysować motocykl SHL, a całe rodziny wziąć udział w warsztatach przygotowanych przez Dział Edukacji Etnograficznej "Dawne gry i zabawy".

Z okazji jubileuszu 80-lecia kieleckiej SHL-ki atrakcje zaplanowano również w Kielcach. W sobotę, 18 sierpnia o godz. 12 w Muzeum Historii Kielc odbędzie się panel dyskusyjny z udziałem Grzegorza Chmielewskiego, Jerzego Kosowskiego i kilku kielczan, którzy SHL-kę tworzyli i z niej korzystali. O godz. 17 na kieleckim Rynku odbędzie się konkurs elegancji.

Program

Sobota 18 sierpnia

12:00 Muzeum Historii Kielc (ul. Leonarda 4) - "SHL - duma polskiej motoryzacji" spotkanie otwarte

13:45 Otwarcie Złoty - prezentacja motocykla SHL 98 oraz mini-koncert; wystawa pojazdów biorących udział w Złocie

14:00 Konkurs elegancji pojazdów i ich właścicieli

Niedziela 19 sierpnia

9:30 Prezentacja pojazdów i uczestników - konkursy elegancji (na rampie);

11:00 Scena - koncerty, konkursy dla publiczności, spotkania autorskie;

11:30 Parady pojazdów w czterech grupach wiekowych;

15:30 Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i upominków oraz tort